## ОПОВЕЩЕНИЕ О НАЧАЛЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации рабочая группа по подготовке заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировке территории и межеванию территории по объекту: «Реконструкция моста через ручей на автомобильной дороге «Лениногорск-Черемшан», км 77+557 в Черемшанском муниципальном районе Республики Татарстан» (далее – Проект).

- 1. Проектом предусмотрено утверждение планировке территории и межеванию территории по объекту: «Реконструкция моста через ручей на автомобильной дороге «Лениногорск-Черемшан», км 77+557 в Черемшанском муниципальном районе Республики Татарстан» и подлежит рассмотрению на публичных слушаниях.
- 2. Порядок проведения публичных слушаний осуществляется в соответствии Положением о порядке проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в Черемшанском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 22.12.2021 №80

Срок проведения публичных слушаний со дня опубликования оповещения о начале публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений – 15 дней.

- 3. Экспозиция Проекта размещена в разделе «Тематические разделы/Публичные слушания» на официальном сайте Черемшанского муниципального района Республики Татарстан.
- 4. Прием предложений и замечаний по Проекту осуществляется в период с 28.03.2025 по 23.04.2025 по адресу: село Старый Утямыш, улица М.Джалиля дом 52 с 08.00 до 17.00, село Черемшан, улица Советская дом 32 с 08.00 до 17.00.

Предложения и замечания по Проекту могут быть направлены в письменной форме или в форме электронного документа (до 23.04.2025):

- 1) по адресу: село Старый Утямыш, улица М.Джалиля дом 52 Исполнительный комитет Староутямышского сельского поселения; село Черемшан, улица Советская дом 32 Отдел инфраструктурного развития Исполнительного комитета района;
- 2) на электронную почту с пометкой «Публичные слушания/Общественные обсуждения»: Elvira.Ziganshina@tatar.ru

Комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Староутямышское сельское поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан